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1 Bakgrund och syfte 
Höörs kommun har påbörjat detaljplanearbete för fastigheten Vårsol 1 i Höör. Syftet 

med detaljplanen är att upprätta bostäder i form av lägenheter med 1–2 plan. Vid 

granskning av detaljplanen har Länsstyrelsen begärt att en miljöteknisk 

markundersökning ska utföras. Det har framkommit att marken eventuellt tidigare 

använts som jordbruksmark varför markföroreningar inte kan uteslutas.  

AFRY har på uppdrag av Samhällsbyggnadssektorn på Höörs kommun utfört en 

miljöteknisk markundersökning på den aktuella fastigheten. Syftet med 

undersökningen var att utreda föroreningssituationen på fastigheten samt att 

undersöka markens lämplighet för framtida bebyggelse. 

2 Organisation 
I tabell 1 redovisas projektets organisation och deltagare vid den miljötekniska 

markundersökningen som utfördes under våren 2023. 

Tabell 1 Projektets organisation. 

Fastighetsbeteckning: Vårsol 1 

Fastighetsägare:  Höörs kommun 

Beställare: 

 
 

Samhällsbyggnadssektor, Höörs kommun 

Kontaktperson:  

Jesper Sundbärg, Plan- bygg och projektchef 

Telefon: 0413 – 284 86 

E-postadress: jesper.sundbarg@hoor.se 

 

Anneli Andersson, Planarkitekt  

Telefon: 0413 – 282 09 

E-postadress: anneli.andersson@hoor.se 
 

Konsult: AFRY 
Ombud: Daniel Karlsson  

Telefon: 010 – 505 28 57  

E-postadress: daniel.i.karlsson@afry.com 

 

Uppdragsledare: Matilda Jeppsson 
Telefon: 010 – 505 11 81 
E-postadress: matilda.jeppsson@afry.com 

 

Handläggare: Julia Nilsson 

Telefon: 010 – 505 76 90 

E-postadress: julia.nilsson@afry.com 
 

3 Områdesbeskrivning 

3.1 Lokalisering 

Aktuell fastighet, Vårsol 1, ligger i sydvästra delen av Höör och upptar en yta om ca 

4500 m2, se Figur 1. Området begränsas i norr av Stenskogsvägen och i öst av 

Kvarnstensvägen. I väst och söder begränsar befintlig bebyggelse. Området utgörs i 

dagsläget av skog och är relativt flackt. Omkringliggande mark utgörs av främst 

bostadsbebyggelse, väg, gång- och cykelväg och skog.  

mailto:anneli.andersson@hoor.se
mailto:matilda.jeppsson@afry.com
mailto:julia.nilsson@afry.com
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Figur 1. Fastighetsgräns för Vårsol 1 är markerat i svart streckad linje (Lantmäteriet, 2023) 

3.2 Geologiska och hydrogeologiska förhållanden 

Enligt SGU:s jordartskarta utgörs undersökningsområdet främst av sandig morän. 

Omkringliggande områden har även inslag av isälvssediment, svämsediment och 

kärrtorv, se Figur 2 (SGU, 2023). Ingen information finns om att fyllningsmassor 

förekommer i området. Tidigare geotekniska undersökningar visade att marken består 

främst av mullhaltig eller grusig sand följt av sandmorän (AFRY, 2021). 

Enligt SGU:s brunnsarkiv finns inga brunnar på fastigheten. De två närmsta brunnarna 

ligger ca 50 m från fastigheten, se grön rektangel i Figur 2 (SGU, 2023b). Brunnarna 

avser en energibrunn och en enskild vattentäkt. Dokumenterat jorddjup är 3–10 m och 

grundvattennivån ligger på 3 respektive 7 meter under markytan (m u my). Tidigare 

geoteknisk undersökning där skruvborr utfördes till ett djup om 1,8 m u my 

påträffades inget grundvatten. 

Närmsta ytvatten är Höörsån som ligger nordöst om området. Åns ekologiska status är 

måttlig och dess kemiska status är klassad som ”uppnår ej god” (VISS, 2023).  

Området ligger inte inom något särskilt skyddsvärt område. Närmsta skyddade 

område är Ormanäs vattenskyddsområde och ligger ca 1,5 km i sydvästlig riktning 

(Naturvårdsverket, 2023).  
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Figur 2. Jordartskarta från SGU som visar att jordarten i området domineras av sandig morän 
(SGU, 2023) 

4 Historik och tidigare undersökningar 
Utdrag ur Häradsekonomiska kartan visar att fastigheten varit bebyggd med två 

byggnader sedan 1910-talet. Historiska bilder från Lantmäteriet visar även att två 

byggnader funnits på fastigheten. Det finns oklarheter vad byggnaderna använts till 

men troligen har det varit ett torp eller bondgård. Senare 1900-tal har byggnaderna 

använts för föreningsverksamhet för Röda Korset.  

Byggnaderna revs under 80-talet och sedan dess är tomten bevuxen med lövskog som 

har vuxit upp från sly. Figur 3 visar hur området utvecklats från 1975 med ett relativt 

öppet område med byggnader till att fastigheten ser ut som det gör idag, där 

byggnader är rivna och träd vuxit upp på fastigheten.  

Det finns ingen information om tidigare miljötekniska markundersökningar är utförda 

på fastigheten och enligt EBH-stödet finns inga intilliggande riskobjekt (EBH-stödet, 

2023). Enligt AFRY:s geoteknisk undersökning år 2021 fanns inga tecken på 

fyllnadsmaterial, byggrester med mera (AFRY, 2021). 
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Figur 3. Planområdets utveckling från 1975, 1999, 2012 och 2020 som visar byggnader som 
fanns på tomten och hur skog uppkommit efter rivning (Höörs kommun, 2022). 

5 Utförande och metodik 
Provtagning utfördes i enlighet med SGF:s (2013) fälthandbok för undersökningar av 

förorenade områden.  

5.1 Jordprovtagning 

Jordprovtagning med skruvborr monterad på borrbandvagn utfördes i åtta punkter. 

Jordprover uttogs med hänsyn till jordlagerföljden. 

Prov togs direkt från skruvborren efter att borren rensats från yttersta jordlagret med 

hjälp av kniv för att förhindra kontaminering från ovanliggande jordlagerföljder. Prov 

uttogs med hjälp av kniv som torkats ren mellan varje provtagning för att förhindra 

korskontaminering. Varje prov bestod av minst 10 inkrement.  

Jordprov homogeniserades i diffusionstäta provtagningspåsar tillhandahållna av 

laboratorium.  
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5.2 Grundvatten 

Grundvattenrör i PEH-plast installerades i samband med 

jordprovtagning i en av borrpunkterna. Grundvattenröret 

installerades så att grundvattenröret sticker upp synligt 

ovanför markytan, se figur 4.  

Grundvattenrören renspumpades i samband med 

installation. Grundvattenprover uttogs 11 dagar efter 

installationen. Rören omsättes med cirka tre rörvolymer 

innan provtagningen för att få representativa 

grundvattenprover. Omsättningen och provtagningen 

utfördes med en peristaltisk pump. Innan och efter 

omsättningen lodades grundvattenytan, varefter provet 

uttogs.  

5.3 Analyser 

I Tabell 1 redovisas utförda analyser. Samtliga analyser utfördes på det ackrediterade 

laboratoriet Eurofins. 

Tabell 1. Översikt över utförda analyser. 

Prov Antal Analyser  

Jordprov  8 BTEX (bensen, toluen, etylbensen och xylen) 

Alifater, aromater 
PAH 

Metaller (arsenik, bly, kadmium, kobolt, koppar, krom, nickel, 

vanadin, zink, barium, kvicksilver) 

PCB 

Grundvattenprov 1 BTEX (bensen, toluen, etylbensen och xylen) 

Alifater, aromater 

PAH 

Metaller (arsenik, bly, kadmium, kobolt, koppar, krom, nickel, 

vanadin, zink, barium, kvicksilver) 

 

 

Samtliga prover förvarades mörkt och svalt i väntan på analys. 

AFRY sparar samtliga prover nedkylda i minst tre månader vilket även möjliggör 

kompletterande laboratorieanalyser med avseende på metaller och PAH-16 i efterhand. 

Det är inte möjligt att analysera de sparade proverna med avseende på alifater, 

aromater och BTEX då dessa flyktiga ämnen kan avgå under en längre period.  

5.4 Avvikelser från provtagningsplanen 

I provtagningsplanen angavs att jordprov skulle tas ner till minst 0,5 m under 

observerad grundvattenyta men som mest 4 m u my. Detta var dock endast möjligt i 

en punkt. I resterande 7 punkter satte den steniga sandmoränen stopp för skruven vid 

0,8-2,9 m u my, och det var då inte möjligt att ta djupare prov.  

Till följd av att det blev stopp för skruven i 7 av 8 punkter kunde endast 1 

grundvattenrör installeras.  

Figur 4. Grundvattenröret 
installerat i borrpunkt 23AF01. 
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6 Jämförvärden 

6.1 Jord  

Analysresultat för jordprov jämförs med: 

• Nivåer för mindre än ringa risk, MRR (Naturvårdsverket, 2010) 

• Naturvårdsverkets generella riktvärden för förorenad mark gällande känslig 

markanvändning, KM (Naturvårdsverket, 2022) 

• Naturvårdsverkets generella riktvärden för förorenad mark gällande mindre 

känslig markanvändning, MKM (Naturvårdsverket, 2022)  

• Avfall Sveriges gränsvärden för farligt avfall; FA (Avfall Sverige, 2019) 

 

Området är planlagt för bostadsbebyggelse och bör därför definieras som ett KM-

område. 

6.2 Grundvatten 

Analysresultat för grundvattenprov jämförs med: 

• SGU:s bedömningsgrunder för grundvatten, SGU 2013:01 (SGU, 2013) 

• SPI:s branschspecifika riktvärden för grundvatten vid drivmedelsanläggningar 

(SPI, 2010) 

7 Resultat 
Provpunkternas läge, samt högsta uppmätta halter, framgår av ritningar i Bilaga 1, 

och koordinater för respektive provpunkt redovisas i Bilaga 1.1. Fältobservationer 

redovisas i Bilaga 2. Sammanställda analysresultat redovisas i Bilaga 3.1 och 3.2 och i 

Bilaga 4 redovisas fullständiga analysrapporter. 

7.1 Fältobservationer 

Jordlagerföljden inom fastigheten utgörs av naturliga jordlager i form av grusig sand 

och sandmorän med en mäktighet på 0,5-2,3 m, även vid de tidigare huskropparna. 

Lagret överlagras av ett lager mullhaltig sand. Troligen underlagras den av ytterligare 

stenig sandmorän, då det i majoriteten av punkterna ej var möjligt att komma ner 

djupare än 1-1,5 m med skruvborren. Inga indikationer på förorening observerades i 

fält, därför analyserades inget av uttagna jordprov med PID. 

 

Vid provtagning av grundvatten ca 1 vecka efter installation av grundvattenröret 

påträffades endast klart vatten. Inte heller här obsververades indikationer på 

förorening.  

7.2 Jord 

Vid analys av jordprov detekterades metaller i samtliga prov. I 6 av 8 punkter var 

halter av barium, bly och zink överskridande gränsvärdet för MRR. Halter för 

resterande metaller underskred gränsvärdet.  

I 3 av 8 prov påträffades PAH-M och PAH-H, dock ej överskridande gränsvärdet för 

MRR. Dessa halter påträffades endast i ytligt uttagna jordprov, men ej i samtliga ytliga 

jordprov. I resterande ytliga och djupa prov underskred halter laboratoriets 

rapporteringsgräns. 

I samtliga analyser för BTEX, alifater, aromater och PCB underskred halter 

laboratoriets rapporteringsgräns. 
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7.3 Grundvatten 

I det grundvattenprov som uttogs i 23AF01 påträffades metallerna arsenik, kadmium, 

krom, koppar, nickel, zink, barium, kobolt och vanadin ovan laboratoriets 

rapporteringsgräns. Metallerna bly och kvicksilver, samt BTEX, alifater, aromater och 

PAH:er kunde inte påvisas. Inga halter av något ämne påträffades överskridande 

relevanta jämförvärden.  

8 Slutsatser och rekommendationer 
Syftet med denna miljötekniska markundersökning var att undersöka markens 

lämplighet inför framtida bebyggelse. Då området är planlagt för bostadsbebyggelse 

bör det definieras som ett KM-område. Analysresultaten från uttagna jordprover visar 

inte på några halter överskridande Naturvårdsverkets generella riktvärde för KM. 

Analys av grundvatten visar inte på någon halt överskridande relevanta jämförvärden. 

Obersvationer i fält visar på att det inte förekommer fyllnadsmassor inom fastigheten 

och att naturliga jordlager kommer ytligt. Baserat på erhållna analysresultat och 

observationer anses det inte föreligga oacceptabla risker för människa eller miljö inför 

framtida byggnation.  

 

Provtagningsstrategi och urval av analysparametrar är grundade på 

erfarenhetsmässiga bedömningar och branschpraxis. Det kan inte uteslutas att det 

finns förorening i punkter eller områden som inte har undersökts eller att det 

förekommer ämnen och föreningar som inte analyserats.   



 

 

PM Vårsol 1.docx 

Sida 10/10 

 

D0101887 MMU Vårsol 1 

 

9 Referenser 
AFRY. (2021). MUR Vårsol 1, Höör.  

Avfall Sverige. (2019). Uppdaterade bedömningsgrunder för förorenade massor; 

Rapport 2019:01.  

EBH-stödet. (den 02 02 2023). EBH-kartan. Hämtat från https://ext-

geoportal.lansstyrelsen.se/standard/?appid=ed0d3fde3cc9479f9688c2b2969fd

38c 

Höörs kommun. (2022). Uppdragsbeskrivning; Miljöteknisk markundersökning Vårsol 

1.  

Lantmäteriet. (2023). Min karta. Hämtat från https://minkarta.lantmateriet.se/ 

Naturvårdsverket. (2010). Återvinning av avfall i anläggsningsarbeten, handbok 

2010:1.  

Naturvårdsverket. (2022). Rapport 5976 Riktvärde för förorenad mark - 

Modellbeskrivning och vägledning, riktvärden uppdaterade 2022.  

Naturvårdsverket. (2023). Skyddad natur. Hämtat från 

https://skyddadnatur.naturvardsverket.se/ 

SGU. (2013). Bedömningsgrunder för grundvatten; SGU-rapport 2013:01.  

SGU. (2023). Kartvisaren 1:25 000 - 1:100 000. Hämtat från 

https://apps.sgu.se/kartvisare/kartvisare-jordarter-25-100.html 

SGU. (2023b). Kartvisar brunnar. Hämtat från 

https://apps.sgu.se/kartvisare/kartvisare-brunnar.html 

SPI. (2010). SPI Rekommendation; Efterbehandling av förorenade bensinstationer och 

dieselanläggningar. SPI/SPIMFAB. 

VISS. (2023). Vattenkartan. Hämtat från https://ext-

geoportal.lansstyrelsen.se/standard/?appid=1589fd5a099a4e309035beb900d1

2399 

 



ÅF INFRASTRUCTURE
Tel: 010-505 00 00
www.afconsult.com

Teckenförklaring

GRANSKAD AV

GRANSKNINGSDATUM

BILAGAFORMAT SKALA

DATUM

ANSVARIGHANDLÄGGARE

RITAD AVUPPDRAGSNR.

2023-05-15 2023-05-15

11:400A3

Matilda Jeppsson

Julia NilssonD0101887

Situationsplan med provpunkter

Koordinatsystem:      SWEREF99 13 30 TM

Höjdsystem:             RH2000

Johan Blom

Julia Nilsson

¯

S

S

S
L

S

S

S

S
S

23AF07

23AF08

23AF01

23AF02

23AF03

23AF04

23AF05 23AF06

Maxar, Microsoft

Provpunkt

S Jord

S
L

Jord, grundvatten

<all other values>

Tidigare byggnad

0 9 184,5 Meters

kll851
Rectangle



AFRY Koordinatlista, inmätta provtagningspunkter Bilaga 1.1

Punkt Y-koordinat X-koordinat
23AF01 6200228,09 151800,20
23AF02 6200217,22 151804,91
23AF03 6200222,40 151811,79
23AF04 6200241,05 151848,86
23AF05 6200229,35 151838,93
23AF06 6200230,02 151855,76
23AF07 6200219,43 151847,40
23AF08 6200208,61 151838,42

Koordinatlista



Fältprotokoll, borrjournal Bilaga  2

Uppdragsnamn: Datum:

Uppdragsnr: Borrentrep:

Uppdragsled: Provtagare: 

Plats: Väder/temp:

Provpunkt 
(beteckning)

Djup
 m.u.my 

(intervall)
Färg

PID 
(ppm)

Lukt
XRF 

(ja/nej)
Analys

23AF01 0-0,6 mörkbrun

0,6-1 beige, brun

1-4,5 beige, brun

23AF02 0-0,2 mörkbrun

0,2-1 brunbeige

1-1,5
beigebrun, 
grå

23AF03 0-0,6 mörkbrun

0,6-2 brun

2-2,9 brun

23AF04 0-0,5 mörkbrun

0,5-1 brunbeige

23AF05 0-0,5 mörkbrun

0,5-1,5 beigebrun

23AF06 0-0,3 mörkbrun

0,3-1,5 brun

23AF07 0-0,5 mörkbrun

0,5-0,8 mörkbrun

23AF08 0-0,2 Mörkbrun

0,2-1,8 beigebrungrSa N Stenigt. Stopp pga stenigt.

muSa

muSa

MMU Vårsol 1

D0101887

Matilda Jeppsson

Höör

13/4, 21/4

Emil Nilsson (C3S)

Julia Nilsson

4C, disigt / 10C, sol

Tilläggsord

Fuktig vid 1,5, blött vid 3,20. Stenigt. GV-rör installerades.

N

N

muSa

sandmorän N

stenigt

Stenigt. Stopp pga stenigt.

sandmorän N

stenigt

Stenigt. Stopp pga stenigt.

grSa N

NgrSa

muSa

sandmorän N Stenigt. Stopp pga stenigt.

muSa

muSa

sandmorän N Stenigt. Stopp pga stenigt.

Uttagna prover

Stenigt. Stopp pga stenigt.

Noteringar, fukt/blött, lukt, etc. (egen text)

Observerad jordlagerföljd och jordarter

grSa

sandmorän

muSa

Jordarts-
beskrivning

muSa

mugrSa N

grSa N

Stenigt. Stopp pga stenigt.

B - berg
Bl - blockjord
Dy - dy
F - fyllning
Fr - friktionsjord
Gy - gyttja
Gr - grus
Le - lera

Let - torrskorpelera
Mn - morän

Mu - mulljord
Sa - sand         

Si - silt
St - stenjord

T- torv
SGF Beteckningssystem

version 2001:2



Fältprotokoll, grundvattenprov Bilaga 2

Uppdragsnamn: Datum:

Uppdragsnr: Borrentrep:

Uppdragsledare: Provtagare: 

Plats: Väder/temp:

Utrustning Vattenprover

Provpunkt Filterlängd Rörlängd
Total rörlängd 

(inkl. filter)

Inner-
diameter rör 

(mm)

Avstånd r.ö.k - 
markyta

Marknivå 
(m ö h)

Utrustning - 
peristaltisk 

pump/bailer/
annat

Avstånd r.ö.k - 
gv.yta (m) innan 

omsättning

Omsättnings-
pumpat (L)

Tidpunkt 
omsättning

Avstånd r.ö.k - gv.yta (m) 
innan provtagning

Tidpunkt 
provtagning

23AF01 3 2 5 50 0,62 81,157 peristaltisk pump 4,23 13:30 Klart vatten direkt. Ingen lukt, inga partiklar. Något grumligt i provtagnignskärlen.

2023-05-02

Höör

Kommentar (Klarhet/utfällning, färg/lukt, filtrering/konservering)

AnmärkningarInstallation

Julia Nilsson

10 C, sol

MMU Vårsol 1

D0101887

Matilda Jeppsson

r.ö.k = rörets överkant
m ö h = meter över havet



Bilaga 2.3

Provtagningsprotokoll, multimätare
Projektnamn: MMU Våsol 1 Datum: 2023-05-02

Uppdragsnr: D0101887 Plats: Höör

Uppdragsledare: Matilda Jeppsson Provtagare: Julia Nilsson

Provpunkt Tid
Temp
(°C)

Syre
(mg/L)

Specifik Konduktivitet
(μS/cm)

Konduktivitet
(μS/m)

pH
Redox
(mV)

23AF01 14:52:47 8,3 72,1 249,2 - 6,93 142,5



Fältprotokoll, grundvattenprov Bilaga 2

Uppdragsnamn: Datum:

Uppdragsnr: Borrentrep:

Uppdragsledare: Provtagare: 

Plats: Väder/temp:

Utrustning Vattenprover

Provpunkt Filterlängd Rörlängd
Total rörlängd 

(inkl. filter)

Inner-
diameter rör 

(mm)

Avstånd r.ö.k - 
markyta

Marknivå 
(m ö h)

Utrustning - 
peristaltisk 

pump/bailer/
annat

Avstånd r.ö.k - 
gv.yta (m) innan 

omsättning

Omsättnings-
pumpat (L)

Tidpunkt 
omsättning

Avstånd r.ö.k - gv.yta (m) 
innan provtagning

Tidpunkt 
provtagning

23AF01 3 2 5 50 0,62 81,157 peristaltisk pump ca 4,1
Start renspumpning ca 1 timme efter installation. God tillrinning. Vatten inledningsvis transparent ljusbrunt, inga 
synliga partiklar. Vid slut inga synliga partiklar, transparent ljusbrunt.

2023-04-21

Höör

Emil Nilsson (C3S)

Kommentar (Klarhet/utfällning, färg/lukt, filtrering/konservering)

AnmärkningarInstallation

Julia Nilsson

10 C, sol

MMU Vårsol 1

D0101887

Matilda Jeppsson

r.ö.k = rörets överkant
m ö h = meter över havet



Jämförelsetabell analysresultat, Jord Bilaga 3
Projektnummmer: D0101887

177-2023-
04240401

177-2023-
04240402

177-2023-
04240403

177-2023-
04240404

2023-04-21 2023-04-21 2023-04-21 2023-04-21
Vårsol 1 Vårsol 1 Vårsol 1 Vårsol 1

23AF01_2-2,5 23AF02_0,2-1 23AF03_0-0,6 23AF04_0,5-1
2-2,5 0,2-1 0-0,6 0,5-1

Ämne Enhet MRR KM MKM FA

Torrsubstans 88,7 92,3 83,1 86,1
Bensen mg/kg TS 0,012 0,04 1000 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035
Etylbensen mg/kg TS 10 50 1000 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10
Xylener mg/kg TS 10 50 1000 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10
Toluen mg/kg TS 10 40 1000 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10
Alifater >C5-C8 mg/kg TS 25 150 700 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0
Alifater >C8-C10 mg/kg TS 25 120 700 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0
Alifater >C10-C12 mg/kg TS 100 500 1000 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0
Alifater >C12-C16 mg/kg TS 100 500 10000 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0
Alifater >C5-C16 mg/kg TS 100 500 < 9,0 < 9,0 < 9,0 < 9,0
Alifater >C16-C35 mg/kg TS 100 1000 10000 < 10 < 10 < 10 < 10
Aromater >C8-C10 mg/kg TS 10 50 1000 < 4,0 < 4,0 < 4,0 < 4,0
Aromater >C10-C16 mg/kg TS 3 15 1000 < 0,90 < 0,90 < 0,90 < 0,90
Aromater >C16-C35 mg/kg TS 10 30 1000 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50
PAH-L mg/kg TS 0,6 3 15 1000 < 0,045 < 0,045 < 0,045 < 0,045
PAH-M mg/kg TS 2 3,5 20 1000 < 0,075 < 0,075 0,25 < 0,075
PAH-H mg/kg TS 0,5 1 10 50 < 0,11 < 0,11 0,29 < 0,11
PAH, cancerogena mg/kg TS 100 < 0,090 < 0,090 0,26 < 0,090
PAH, övriga mg/kg TS 1000 < 0,14 < 0,14 0,33 < 0,14
Arsenik As mg/kg TS 10 10 25 1000 < 2,1 < 2,0 < 2,2 < 2,1
Barium Ba mg/kg TS 200 300 50000 32 35 87 32
Bly Pb mg/kg TS 20 50 180 2500 8,1 22 32 24
Kadmium Cd mg/kg TS 0,2 0,8 12 1000 < 0,20 < 0,20 0,35 < 0,20
Kobolt Co mg/kg TS 15 35 1000 5,3 8,8 6,9 6,5
Koppar Cu mg/kg TS 40 80 200 2500 8,8 12 16 4,3
Krom Cr, totalt mg/kg TS 40 80 150 10000 5,3 8,4 7,6 8
Kvicksilver Hg mg/kg TS 0,1 0,25 2,5 50 < 0,011 < 0,010 0,052 0,021
Nickel Ni mg/kg TS 35 40 120 1000 6 12 7,3 7,1
Vanadin V mg/kg TS 100 200 10000 14 25 25 24
Zink Zn mg/kg TS 120 250 500 2500 46 88 230 150
PCB-7 mg/kg TS 0,008 0,2 10 < 0,0053 < 0,0053 < 0,0053 < 0,0053

Provnummer

Provtagningsdatum
Provpunkt

Provets märkning
Djup

Sida 1 av 2



Jämförelsetabell analysresultat, Jord Bilaga 3
Projektnummmer: D0101887

Ämne Enhet MRR KM MKM FA

Torrsubstans
Bensen mg/kg TS 0,012 0,04 1000
Etylbensen mg/kg TS 10 50 1000
Xylener mg/kg TS 10 50 1000
Toluen mg/kg TS 10 40 1000
Alifater >C5-C8 mg/kg TS 25 150 700
Alifater >C8-C10 mg/kg TS 25 120 700
Alifater >C10-C12 mg/kg TS 100 500 1000
Alifater >C12-C16 mg/kg TS 100 500 10000
Alifater >C5-C16 mg/kg TS 100 500
Alifater >C16-C35 mg/kg TS 100 1000 10000
Aromater >C8-C10 mg/kg TS 10 50 1000
Aromater >C10-C16 mg/kg TS 3 15 1000
Aromater >C16-C35 mg/kg TS 10 30 1000
PAH-L mg/kg TS 0,6 3 15 1000
PAH-M mg/kg TS 2 3,5 20 1000
PAH-H mg/kg TS 0,5 1 10 50
PAH, cancerogena mg/kg TS 100
PAH, övriga mg/kg TS 1000
Arsenik As mg/kg TS 10 10 25 1000
Barium Ba mg/kg TS 200 300 50000
Bly Pb mg/kg TS 20 50 180 2500
Kadmium Cd mg/kg TS 0,2 0,8 12 1000
Kobolt Co mg/kg TS 15 35 1000
Koppar Cu mg/kg TS 40 80 200 2500
Krom Cr, totalt mg/kg TS 40 80 150 10000
Kvicksilver Hg mg/kg TS 0,1 0,25 2,5 50
Nickel Ni mg/kg TS 35 40 120 1000
Vanadin V mg/kg TS 100 200 10000
Zink Zn mg/kg TS 120 250 500 2500
PCB-7 mg/kg TS 0,008 0,2 10

Provnummer

Provtagningsdatum
Provpunkt

Provets märkning
Djup

177-2023-
04240405

177-2023-
04240406

177-2023-
04240407

177-2023-
04240408

2023-04-21 2023-04-13 2023-04-13 2023-04-13
Vårsol 1 Vårsol 1 Vårsol 1 Vårsol 1

23AF05_0-0,5 23AF06_0-0,3 23AF07_0-0,5 23AF08_1-1,8
0-0,5 0-0,3 0-0,5 1-1,8

86,5 84,2 81 90,3
< 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035
< 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10
< 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10
< 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10
< 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0
< 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0
< 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0
< 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0
< 9,0 < 9,0 < 9,0 < 9,0
< 10 < 10 < 10 < 10
< 4,0 < 4,0 < 4,0 < 4,0
< 0,90 < 0,90 < 0,90 < 0,90
< 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50
< 0,045 < 0,045 < 0,045 < 0,045

0,27 < 0,075 0,24 < 0,075
0,18 < 0,11 0,26 < 0,11
0,17 < 0,090 0,22 < 0,090
0,33 < 0,14 0,32 < 0,14
< 2,1 < 2,2 2,3 2,4

36 35 47 38
15 42 30 41

< 0,20 < 0,20 0,27 < 0,20
5,8 7 5,5 9,1
6,5 4,2 9,5 21
7,8 7,7 7,2 14

0,015 0,017 0,031 < 0,010
7,4 4,9 5,9 8,4
20 22 19 30
99 140 120 120

< 0,0053 < 0,0053 < 0,0053 < 0,0053

Sida 2 av 2



Jämförelsetabell analysresultat, Grundvatten Bilaga 3
Projektnummer:  D0101887

177-2023-
05040167

2023-05-02
Vårsol 1
23AF01

Ämne Enhet
SGU 2013:01 

Klass 5*

SPI-RV 
ångor i 

byggnader

SPI-RV 
ytvatten

Bensen µg/l 1 50 500 < 0,5
Etylbensen µg/l 6000 500 < 1
Xylener µg/l 3000 500 < 1
Toluen µg/l 7000 500 < 1
Alifater >C5-C8 µg/l 3000 300 < 20
Alifater >C8-C10 µg/l 100 150 < 20
Alifater >C10-C12 µg/l 25 300 < 20
Alifater >C5-C12 mg/l < 0,030
Alifater >C12-C16 µg/l 3000 < 20
Alifater >C16-C35 µg/l 3000 < 50
Alifater >C12-C35 mg/l < 0,050
Aromater >C8-C10 µg/l 800 500 < 10
Aromater >C10-C16 µg/l 10000 120 < 10
Aromater >C16-C35 µg/l 25000 5 < 5
PAH-L µg/l 2000 120 < 0,040
PAH-M µg/l 10 5 < 0,040
Benso(a)pyren µg/l 0,01 < 0,010
PAH-H µg/l 300 0,5 < 0,040
Arsenik As µg/l 10 0,051
Kadmium Cd µg/l 5 0,14
Krom Cr, totalt µg/l 50 0,092
Koppar Cu mg/l 2 0,00035
Kvicksilver Hg µg/l 1 < 0,1
Nickel Ni µg/l 20 5,5
Bly Pb µg/l 10 50 < 0,01
Zink Zn mg/l 1 0,0074
Barium Ba µg/l 58
Kobolt Co µg/l 0,78
Vanadin V µg/l 0,16

Provnummer

Provtagningsdatum
Provpunkt

Provets märkning
Djup

Sida 1 av 1



ÅF INFRASTRUCTURE
Tel: 010-505 00 00
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Teckenförklaring

GRANSKAD AV

GRANSKNINGSDATUM

BILAGAFORMAT SKALA

DATUM

ANSVARIGHANDLÄGGARE

RITAD AVUPPDRAGSNR.

2023-05-15 2023-05-15

3.31:400A3

Matilda Jeppsson

Julia NilssonD0101887

Situationsplan med högsta uppmätta halt
i respektive punkt (jord)

Koordinatsystem:      SWEREF99 13 30 TM

Höjdsystem:             RH2000

Johan Blom

Julia Nilsson

¯
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23AF01
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23AF05 23AF06

Maxar, Microsoft

Halt
<MRR
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<all other values>

Tidigare byggnad

0 9 184,5 Meters
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Rectangle



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-23-SL-075295-01

EUSELI2-01140640
Í%SQbÂ!~}emÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

oel960 Matilda Jeppsson

ÅF-Infrastructure AB

Matilda Jeppsson

Box 585

201 25 MALMÖ
Kundnummer: SL8419231

Provbeskrivning:

177-2023-04240401Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

2-2,5

2023-04-21

Julia Nilsson

Provet ankom:

JordMatris:

2023-04-21

Utskriftsdatum: 2023-04-26

2023-04-21Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 23AF01_2-2,5

Provtagningsplats: Vårsol 1

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%88.7Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-23-SL-075295-01

Í%SQbÂ!~}emÎ

EUSELI2-01140640

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.0015PCB 28 a)SS-EN 16167:2018+AC:201930%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 52 a)SS-EN 16167:2018+AC:201925%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 101 a)SS-EN 16167:2018+AC:201925%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 118 a)SS-EN 16167:2018+AC:201925%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 153 a)SS-EN 16167:2018+AC:201925%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 138 a)SS-EN 16167:2018+AC:201925%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 180 a)SS-EN 16167:2018+AC:201925%

mg/kg Ts< 0.0053Summa PCB7 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019

mg/kg Ts< 2.1Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-23-SL-075295-01
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mg/kg Ts32Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts8.1Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts5.3Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts8.8Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts5.3Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.011Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts6.0Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts14Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts46Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Julia Nilsson  (julia.nilsson@afry.com)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-23-SL-075319-01
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

oel960 Matilda Jeppsson

ÅF-Infrastructure AB

Matilda Jeppsson

Box 585

201 25 MALMÖ
Kundnummer: SL8419231

Provbeskrivning:

177-2023-04240402Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0,2-1

2023-04-21

Julia Nilsson

Provet ankom:

JordMatris:

2023-04-21

Utskriftsdatum: 2023-04-26

2023-04-21Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 23AF02_0,2-1

Provtagningsplats: Vårsol 1

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%92.3Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-23-SL-075319-01

Í%SQbÂ!~}}wÎ

EUSELI2-01140640

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.0015PCB 28 a)SS-EN 16167:2018+AC:201930%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 52 a)SS-EN 16167:2018+AC:201925%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 101 a)SS-EN 16167:2018+AC:201925%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 118 a)SS-EN 16167:2018+AC:201925%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 153 a)SS-EN 16167:2018+AC:201925%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 138 a)SS-EN 16167:2018+AC:201925%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 180 a)SS-EN 16167:2018+AC:201925%

mg/kg Ts< 0.0053Summa PCB7 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019

mg/kg Ts< 2.0Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-23-SL-075319-01

Í%SQbÂ!~}}wÎ

EUSELI2-01140640

mg/kg Ts35Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts22Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts8.8Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts12Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts8.4Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.010Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts12Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts25Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts88Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Julia Nilsson  (julia.nilsson@afry.com)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-23-SL-075290-01

EUSELI2-01140640
Í%SQbÂ!~}`@Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

oel960 Matilda Jeppsson

ÅF-Infrastructure AB

Matilda Jeppsson

Box 585

201 25 MALMÖ
Kundnummer: SL8419231

Provbeskrivning:

177-2023-04240403Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0-0,6

2023-04-21

Julia Nilsson

Provet ankom:

JordMatris:

2023-04-21

Utskriftsdatum: 2023-04-26

2023-04-21Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 23AF03_0-0,6

Provtagningsplats: Vårsol 1

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%83.1Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-23-SL-075290-01
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EUSELI2-01140640

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.041Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.11Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.036Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.038Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.035Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.092Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.088Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts0.037Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.25Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.29Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.26Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.33Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.58Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.0015PCB 28 a)SS-EN 16167:2018+AC:201930%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 52 a)SS-EN 16167:2018+AC:201925%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 101 a)SS-EN 16167:2018+AC:201925%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 118 a)SS-EN 16167:2018+AC:201925%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 153 a)SS-EN 16167:2018+AC:201925%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 138 a)SS-EN 16167:2018+AC:201925%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 180 a)SS-EN 16167:2018+AC:201925%

mg/kg Ts< 0.0053Summa PCB7 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019

mg/kg Ts< 2.2Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-23-SL-075290-01
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EUSELI2-01140640

mg/kg Ts87Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts32Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.35Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts6.9Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts16Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts7.6Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.052Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts7.3Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts25Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts230Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Julia Nilsson  (julia.nilsson@afry.com)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-23-SL-075292-01

EUSELI2-01140640
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

oel960 Matilda Jeppsson

ÅF-Infrastructure AB

Matilda Jeppsson

Box 585

201 25 MALMÖ
Kundnummer: SL8419231

Provbeskrivning:

177-2023-04240404Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0,5-1

2023-04-21

Julia Nilsson

Provet ankom:

JordMatris:

2023-04-21

Utskriftsdatum: 2023-04-26

2023-04-21Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 23AF04_0,5-1

Provtagningsplats: Vårsol 1

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%86.1Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-23-SL-075292-01

Í%SQbÂ!~}bRÎ

EUSELI2-01140640

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.0015PCB 28 a)SS-EN 16167:2018+AC:201930%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 52 a)SS-EN 16167:2018+AC:201925%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 101 a)SS-EN 16167:2018+AC:201925%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 118 a)SS-EN 16167:2018+AC:201925%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 153 a)SS-EN 16167:2018+AC:201925%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 138 a)SS-EN 16167:2018+AC:201925%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 180 a)SS-EN 16167:2018+AC:201925%

mg/kg Ts< 0.0053Summa PCB7 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019

mg/kg Ts< 2.1Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-23-SL-075292-01
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EUSELI2-01140640

mg/kg Ts32Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts24Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts6.5Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts4.3Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts8.0Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.021Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts7.1Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts24Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts150Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Julia Nilsson  (julia.nilsson@afry.com)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-23-SL-075291-01

EUSELI2-01140640
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

oel960 Matilda Jeppsson

ÅF-Infrastructure AB

Matilda Jeppsson

Box 585

201 25 MALMÖ
Kundnummer: SL8419231

Provbeskrivning:

177-2023-04240405Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0-0,5

2023-04-21

Julia Nilsson

Provet ankom:

JordMatris:

2023-04-21

Utskriftsdatum: 2023-04-26

2023-04-21Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 23AF05_0-0,5

Provtagningsplats: Vårsol 1

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%86.5Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-23-SL-075291-01
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EUSELI2-01140640

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.073Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.032Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.050Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.099Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.093Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.27Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.18Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.17Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.33Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.50Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.0015PCB 28 a)SS-EN 16167:2018+AC:201930%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 52 a)SS-EN 16167:2018+AC:201925%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 101 a)SS-EN 16167:2018+AC:201925%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 118 a)SS-EN 16167:2018+AC:201925%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 153 a)SS-EN 16167:2018+AC:201925%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 138 a)SS-EN 16167:2018+AC:201925%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 180 a)SS-EN 16167:2018+AC:201925%

mg/kg Ts< 0.0053Summa PCB7 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019

mg/kg Ts< 2.1Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-23-SL-075291-01
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EUSELI2-01140640

mg/kg Ts36Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts15Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts5.8Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts6.5Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts7.8Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.015Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts7.4Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts20Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts99Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Julia Nilsson  (julia.nilsson@afry.com)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-23-SL-075296-01
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

oel960 Matilda Jeppsson

ÅF-Infrastructure AB

Matilda Jeppsson

Box 585

201 25 MALMÖ
Kundnummer: SL8419231

Provbeskrivning:

177-2023-04240406Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0-0,3

2023-04-13

Julia Nilsson

Provet ankom:

JordMatris:

2023-04-21

Utskriftsdatum: 2023-04-26

2023-04-21Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 23AF06_0-0,3

Provtagningsplats: Vårsol 1

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%84.2Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-23-SL-075296-01
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EUSELI2-01140640

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.0015PCB 28 a)SS-EN 16167:2018+AC:201930%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 52 a)SS-EN 16167:2018+AC:201925%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 101 a)SS-EN 16167:2018+AC:201925%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 118 a)SS-EN 16167:2018+AC:201925%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 153 a)SS-EN 16167:2018+AC:201925%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 138 a)SS-EN 16167:2018+AC:201925%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 180 a)SS-EN 16167:2018+AC:201925%

mg/kg Ts< 0.0053Summa PCB7 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019

mg/kg Ts< 2.2Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-23-SL-075296-01
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EUSELI2-01140640

mg/kg Ts35Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts42Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts7.0Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts4.2Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts7.7Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.017Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts4.9Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts22Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts140Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Julia Nilsson  (julia.nilsson@afry.com)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-23-SL-075294-01

EUSELI2-01140640
Í%SQbÂ!~}ddÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

oel960 Matilda Jeppsson

ÅF-Infrastructure AB

Matilda Jeppsson

Box 585

201 25 MALMÖ
Kundnummer: SL8419231

Provbeskrivning:

177-2023-04240407Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0-0,5

2023-04-13

Julia Nilsson

Provet ankom:

JordMatris:

2023-04-21

Utskriftsdatum: 2023-04-26

2023-04-21Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 23AF07_0-0,5

Provtagningsplats: Vårsol 1

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%81.0Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-23-SL-075294-01

Í%SQbÂ!~}ddÎ

EUSELI2-01140640

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.034Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.091Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.035Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.034Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.036Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.089Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.084Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts0.033Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.24Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.26Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.22Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.32Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.54Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.0015PCB 28 a)SS-EN 16167:2018+AC:201930%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 52 a)SS-EN 16167:2018+AC:201925%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 101 a)SS-EN 16167:2018+AC:201925%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 118 a)SS-EN 16167:2018+AC:201925%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 153 a)SS-EN 16167:2018+AC:201925%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 138 a)SS-EN 16167:2018+AC:201925%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 180 a)SS-EN 16167:2018+AC:201925%

mg/kg Ts< 0.0053Summa PCB7 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019

mg/kg Ts2.3Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-23-SL-075294-01
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EUSELI2-01140640

mg/kg Ts47Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts30Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.27Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts5.5Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts9.5Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts7.2Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.031Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts5.9Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts19Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts120Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Julia Nilsson  (julia.nilsson@afry.com)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-23-SL-075293-01

EUSELI2-01140640
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

oel960 Matilda Jeppsson

ÅF-Infrastructure AB

Matilda Jeppsson

Box 585

201 25 MALMÖ
Kundnummer: SL8419231

Provbeskrivning:

177-2023-04240408Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

1-1,8

2023-04-13

Julia Nilsson

Provet ankom:

JordMatris:

2023-04-21

Utskriftsdatum: 2023-04-26

2023-04-21Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 23AF08_1-1,8

Provtagningsplats: Vårsol 1

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%90.3Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-23-SL-075293-01

Í%SQbÂ!~}c[Î

EUSELI2-01140640

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.0015PCB 28 a)SS-EN 16167:2018+AC:201930%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 52 a)SS-EN 16167:2018+AC:201925%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 101 a)SS-EN 16167:2018+AC:201925%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 118 a)SS-EN 16167:2018+AC:201925%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 153 a)SS-EN 16167:2018+AC:201925%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 138 a)SS-EN 16167:2018+AC:201925%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 180 a)SS-EN 16167:2018+AC:201925%

mg/kg Ts< 0.0053Summa PCB7 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019

mg/kg Ts2.4Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-23-SL-075293-01

Í%SQbÂ!~}c[Î

EUSELI2-01140640

mg/kg Ts38Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts41Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts9.1Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts21Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts14Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.010Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts8.4Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts30Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts120Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Julia Nilsson  (julia.nilsson@afry.com)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-23-SL-085604-01

EUSELI2-01144758
Í%SQbÂ!Å,fmÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Julia Nilsson KLL851

ÅF-Infrastructure AB

Matilda Jeppsson

Box 585

201 25 MALMÖ
Kundnummer: SL8419231

Provbeskrivning:

177-2023-05040167Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum**

Provtagare**

17

2023-05-02

Julia Nilsson

Provet ankom:

GrundvattenMatris:

2023-05-03

Utskriftsdatum: 2023-05-10

2023-05-03Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 23AF01

Provtagningsplats: Vårsol 1

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

mg/l< 0.00050Bensen a)Intern metod30%

mg/l< 0.0010Toluen a)Intern metod35%

mg/l< 0.0010Etylbensen a)Intern metod30%

mg/l< 0.0010M/P/O-Xylen a)Intern metod35%

mg/l< 0.0020Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/l< 0.020Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C10-C12 a)SPI 201120%

mg/l< 0.030Alifater >C5-C12 a)Intern metod

mg/l< 0.020Alifater >C12-C16 a)SPI 201120%

mg/l< 0.050Alifater >C16-C35 a)SPI 201125%

mg/l< 0.050Alifater >C12-C35 a)SPI 2011

mg/l< 0.010Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/l< 0.010Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/l< 0.0050Aromater >C16-C35 a)SIS TK 535 N 012 mod25%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

µg/l< 0.010Bens(a)antracen a)SPI 201135%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-23-SL-085604-01

Í%SQbÂ!Å,fmÎ

EUSELI2-01144758

µg/l< 0.010Krysen a)SPI 201135%

µg/l< 0.020Benso(b,k)fluoranten a)SPI 201135%

µg/l< 0.010Benso(a)pyren a)SPI 201140%

µg/l< 0.010Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SPI 201145%

µg/l< 0.010Dibens(a,h)antracen a)SPI 201140%

µg/l< 0.20Summa cancerogena PAH a)SPI 2011

µg/l< 0.020Naftalen a)SPI 201130%

µg/l< 0.010Acenaftylen a)SPI 201125%

µg/l< 0.010Acenaften a)SPI 201125%

µg/l< 0.010Fluoren a)SPI 201125%

µg/l< 0.010Fenantren a)SPI 201130%

µg/l< 0.010Antracen a)SPI 201130%

µg/l< 0.010Fluoranten a)SPI 201125%

µg/l< 0.010Pyren a)SPI 201125%

µg/l< 0.010Benso(g,h,i)perylen a)SPI 201145%

µg/l< 0.30Summa övriga PAH a)SPI 2011

µg/l< 0.040Summa PAH med låg molekylvikt a)SPI 2011

µg/l< 0.040Summa PAH med medelhög molekylvikt a)SPI 2011

µg/l< 0.040Summa PAH med hög molekylvikt a)SPI 2011

mg/l0.000051Arsenik As (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.058Barium Ba (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:2016.25%

mg/l< 0.000010Bly Pb (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.00014Kadmium Cd (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.00078Kobolt Co (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.00035Koppar Cu (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:2016.25%

mg/l0.000092Krom Cr (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l< 0.00010Kvicksilver Hg (filtrerat) a)SS-EN ISO 17852:2008 mod25%

mg/l0.0055Nickel Ni (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.00016Vanadin V (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.0074Zink Zn (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:2016.25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Julia Nilsson  (julia.nilsson@afry.com)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-23-SL-085604-01

Í%SQbÂ!Å,fmÎ

EUSELI2-01144758

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Sara Gustavsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/


